
 
 
 

 
CONCURSO PÚBLICO - PMI 001/2015 

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR  

 

A Prefeitura Municipal de Itapevi torna pública a Classificação Preliminar do cargo de 

Guarda Municipal Aspirante, do Concurso Público PMI 001/2015. 

 
IMPORTANTE: 
A) Os candidatos aprovados encontram-se classificados com desempate conforme os 

critérios estabelecidos no Edital PMI 001/2015. Os candidatos desclassificados não 
constam nesta listagem, ficando seus resultados disponíveis para consulta somente 
pela internet através do site da SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA - 
www.shdias.com.br. 

B) Período de Recurso: das 08:00h do dia 13/07/2015 até às 08:00h do dia 15/07/2015, 

exclusivamente pela internet através do site da SHDIAS CONSULTORIA E ASSESSORIA. 
Para a interposição de recurso, o candidato deverá obrigatoriamente acessar o site 
www.shdias.com.br, realizar a consulta do andamento de sua inscrição informando o 
número de seu login e senha, acessar o Formulário de Recurso que estará disponível 
apenas no período acima estabelecido, preencher corretamente  todos  os  campos  do  
formulário  de  acordo  com  as orientações disponíveis no site e enviá-lo para análise. 
Ao enviar corretamente o formulário, o candidato receberá um número de protocolo 
para acompanhamento da resposta do recurso interposto. 

C)  Legenda: TA=Total de Acertos na Prova Escrita 
 
 
 

 

Itapevi, 08 de Julho de 2015. 

JACI TADEU DA SILVA 
Prefeito Municipal 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVI 

http://www.shdias.com.br/
http://www.shdias.com.br/


Inscrição Documento CPF TA
Acertos 37 TAF 23,75

Acertos 37 TAF 23,25

Acertos 35 TAF 26

Acertos 34 TAF 24,75

Acertos 36 TAF 19,75

Acertos 35 TAF 22

Acertos 35 TAF 21,25

Acertos 35 TAF 20

Acertos 36 TAF 17

Acertos 32 TAF 25,5

Acertos 32 TAF 25,25

Acertos 33 TAF 22,75

Acertos 34 TAF 20

Acertos 32 TAF 24,75

Acertos 31 TAF 27

Acertos 31 TAF 26,5

Acertos 33 TAF 21,25

Acertos 30 TAF 28,5

Acertos 32 TAF 23,5

Acertos 31 TAF 25,75

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

CONCURSO PÚBLICO - PMI 001/2015

SHDias Consultoria e Assessoria

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

MGC - Guarda Municipal Aspirante

Class Candidato Disciplina/Nota Provas Diversas Total Data Nasc.

1 2000037751 EVERTON IVANILDO DA SILVA 41362108-X 337.107.288-60 37 116,25 30/12/1984

2 2000048064 EDNEI TOBIAS LIGERI MARQUES 343063372 311.985.328-31 37 115,75 03/12/1982

3 2000034973 ALEX TENORIO DA SILVA 489173822 402.056.428-02 35 113,5 11/11/1992

4 2000038957 MARCOS BERNI 253630964 304.122.198-59 34 109,75 27/02/1984

5 2000033635 DENER ROCHA DE SOUZA 36.857.519-6 438.440.598-73 36 109,75 04/05/1995

6 2000032932 HEVERSON JESUS DA SILVA MESSIAS 273415943 286.775.358-96 35 109,5 24/10/1978

7 2000054399 MARCELO CAMARGO CANDIDO 30793571-1 296.446.248-82 35 108,75 22/04/1980

8 2000044763 JOAO APARECIDO PAULO 339384736 323.275.978-54 35 107,5 02/09/1985

9 2000041900 LUCAS MELO LOURENCO 49667481X 428.460.248-98 36 107 14/01/1994

10 2000056883 SOTER SILVA LUNA 451267709 316.533.538-99 32 105,5 13/11/1983

11 2000058276 ERICK WILLIAM DA SILVA OLECSINE 342126830 325.929.868-12 32 105,25 25/10/1984

12 2000039152 LEONARDO CAETITE MARTINS 40577206-3 408.812.858-38 33 105,25 29/06/1994

13 2000032612 PAULO JOSE DA SILVA SANTOS 27244130-2 336.450.488-12 34 105 29/12/1984

14 2000060804 RAFAEL RODRIGUES COSTA 411270242 226.627.338-88 32 104,75 17/08/1984

15 2000054681 VINNY DANGELO GONCALVES SANTA CHIARA 50.685.032-8 459.673.928-58 31 104,5 17/04/1996

16 2000060501 IURI LOPES BARRIGA 460303089 372.522.808-61 31 104 21/05/1989

17 2000045510 CLAUDIO MONTEIRO DE SOUZA 40318861-1 308.807.338-96 33 103,75 13/01/1983

18 2000047841 DANIEL GOMES CORDEIRO 48.697.689-0 418.979.128-89 30 103,5 20/01/1992

19 2000035694 VICTOR AUGUSTO RUIZ DOMINGUES 525395817 465.916.158-73 32 103,5 10/11/1996

20 2000052540 ERIKA  BARBOZA DOS SANTOS COMERCE 324694891 278.391.868-40 31 103,25 22/10/1979



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

CONCURSO PÚBLICO - PMI 001/2015

SHDias Consultoria e Assessoria

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Acertos 33 TAF 20,5

Acertos 32 TAF 22,25

Acertos 32 TAF 21,75

Acertos 30 TAF 26,75

Acertos 30 TAF 26,75

Acertos 33 TAF 19

Acertos 33 TAF 18,5

Acertos 32 TAF 20,75

Acertos 30 TAF 25,5

Acertos 31 TAF 23

Acertos 32 TAF 20,25

Acertos 32 TAF 20,25

Acertos 30 TAF 24,75

Acertos 30 TAF 24,5

Acertos 30 TAF 24,5

Acertos 29 TAF 26,75

Acertos 30 TAF 24

Acertos 31 TAF 21,5

Acertos 30 TAF 23,75

Acertos 30 TAF 23,75

Acertos 29 TAF 26,25

20 2000052540 ERIKA  BARBOZA DOS SANTOS COMERCE 324694891 278.391.868-40 31 103,25 22/10/1979

21 2000060344 CRISTIANO FELICIO CARVALHO 424022667 335.826.878-05 33 103 24/09/1986

22 2000056423 MARA ETELVINA MIRANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 44.313.830-8 305.985.578-14 32 102,25 12/08/1983

23 2000060918 SERGIO BENEDITO APARECIDO DE LIMA 348881836 312.246.998-74 32 101,75 07/08/1982

24 2000056330 JHONATAN  CARREGOZA FONSCA 485675341 405.794.038-31 30 101,75 31/03/1992

25 2000058168 ALEF PHELIPE MOURA DE OLIVEIRA 43310738-8 408.534.188-02 30 101,75 13/12/1993

26 2000060186 GRACIELE INGRID DE OLIVEIRA SANTOS 45771604-6 370.287.088-10 33 101,5 09/02/1989

27 2000056280 WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 468921138 402.501.068-25 33 101 05/06/1990

28 2000057186 ANDRE DE JESUS 47254732X 387.126.228-50 32 100,75 02/07/1990

29 2000052765 CARLOS ANDRE LIMA DE SOUZA 384004684 355.877.358-69 30 100,5 20/01/1988

30 2000055893 JHONATHAN WILLIAN DE FARIA MACHADO 411293461 380.349.968-23 31 100,5 27/05/1988

31 2000041219 LEONARDO ROZA DA SILVA 298850898 327.010.568-10 32 100,25 28/11/1983

32 2000060741 WILLIAM DE PAULA SILVA 44686747-0 393.653.978-20 32 100,25 18/10/1989

33 2000036274 TIAGO MIRANDA SOUZA 48470641X 403.685.508-50 30 99,75 04/03/1992

34 2000059936 LUCIO MAURO CARVALHO CINTRA 343064650 227.366.378-10 30 99,5 26/11/1982

35 2000038345 FELIPE AUGUSTO SOARES DE OLIVEIRA 487014364 417.891.628-90 30 99,5 25/03/1991

36 2000043642 LEONARDO MARIANO SANTOS 387458025 422.366.398-48 29 99,25 19/05/1994

37 2000035271 JOSLEI SOUZA LINO 34391594-7 312.544.668-60 30 99 19/03/1982

38 2000048904 WAGNER LUIS VASCONCELOS 483617726 371.929.418-83 31 99 26/06/1988

39 2000056812 ALESSANDRO SALVADOR REIS 333449228 327.587.538-80 30 98,75 07/01/1985

40 2000032658 HENRIQUE MARTINS SOARES 464548330 404.651.728-06 30 98,75 27/05/1990

41 2000036294 LEANDRO LUIS DOS SANTOS 47596314-3 383.157.248-86 29 98,75 19/04/1991



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI
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SHDias Consultoria e Assessoria

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Acertos 32 TAF 18,25

Acertos 30 TAF 23,25

Acertos 30 TAF 22,75

Acertos 29 TAF 25,25

Acertos 31 TAF 20

Acertos 29 TAF 24,5

Acertos 31 TAF 19,25

Acertos 30 TAF 21,75

Acertos 29 TAF 24

Acertos 30 TAF 21,25

Acertos 30 TAF 21,25

Acertos 31 TAF 18,75

Acertos 31 TAF 18,75

Acertos 31 TAF 18,25

Acertos 31 TAF 18,25

Acertos 30 TAF 20,5

Acertos 29 TAF 23

Acertos 31 TAF 18

Acertos 31 TAF 18

Acertos 32 TAF 15,25

Acertos 29 TAF 22,5

41 2000036294 LEANDRO LUIS DOS SANTOS 47596314-3 383.157.248-86 29 98,75 19/04/1991

42 2000036777 MIGUEL ARCANJO DE SPUZA NETO 555453534 002.733.995-51 32 98,25 28/04/1980

43 2000053238 VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 522245419 452.924.568-37 30 98,25 05/11/1996

44 2000054237 MARCELO SOUZA DE LIMA 25936549X 220.382.268-65 30 97,75 16/03/1981

45 2000032545 RALPH LEANDRO DA SILVA 402685787 325.684.988-11 29 97,75 21/06/1984

46 2000036694 LEVY CRISTIANO GOMES 424672340 346.027.178-70 31 97,5 16/05/1987

47 2000042235 DECIO MAZZINE FILHO 40468819-6 319.081.548-88 29 97 23/03/1985

48 2000047432 ELSON HENRIQUE VILELA 27.469.439-6 280.911.018-21 31 96,75 23/04/1979

49 2000032786 JAIRO SANCHES DE SOUSA 485082962 415.307.908-16 30 96,75 20/10/1992

50 2000052965 DOUGLAS WILLIAN SORIANO MACIEL 449569834 367.973.988-51 29 96,5 12/05/1989

51 2000035426 LILIAN DE SENA SILVA 328792548 217.405.738-70 30 96,25 09/07/1980

52 2000043897 ELIAS SILVA DOS SANTOS 47960051X 333.420.038-80 30 96,25 07/10/1991

53 2000033062 LEANDRO OLIVEIRA DE ANDRADE 485794895 400.804.528-76 31 96,25 06/11/1991

54 2000053295 ANDRE AMORIM JUNIOR 442589402 413.118.138-02 31 96,25 17/09/1994

55 2000032569 PATRICIA CHAVES DA SILVA 433561816 315.198.948-99 31 95,75 11/03/1985

56 2000038973 GUILHERME ZAVA ZAMPROGNA 402224978 344.815.058-42 31 95,75 30/10/1985

57 2000047857 VINICIUS DE ALMEIDA SENA 418001248 371.001.748-30 30 95,5 29/02/1988

58 2000038558 VINICIUS AUGUSTO SATURNINO 486980686 417.714.508-43 29 95,5 18/05/1992

59 2000051170 TATIANE SANTOS 482078650 406.087.728-01 31 95,5 15/09/1992

60 2000033995 WESLEI DA ROSA MIRANDA 43.887.426-2 434.518.038-44 31 95,5 19/06/1996

61 2000060353 DANIEL DE OLIVEIRA ALVES MG14749863 088.775.606-90 32 95,25 12/11/1989

62 2000041091 GILBERTO MENDES DA SILVA 401506447 328.387.628-26 29 95 10/03/1985
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LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Acertos 31 TAF 17,5

Acertos 30 TAF 19,75

Acertos 29 TAF 21,75

Acertos 29 TAF 21,5

Acertos 30 TAF 19

Acertos 31 TAF 16,5

Acertos 31 TAF 16,5

Acertos 31 TAF 16,25

Acertos 29 TAF 21,25

Acertos 31 TAF 16

Acertos 30 TAF 18

Acertos 29 TAF 20,25

Acertos 31 TAF 15,25

Acertos 31 TAF 15,25

Acertos 29 TAF 19,5

Acertos 29 TAF 19,25

Acertos 30 TAF 16,5

Acertos 30 TAF 16,25

Acertos 29 TAF 18,5

Acertos 29 TAF 17,5

Acertos 29 TAF 17

62 2000041091 GILBERTO MENDES DA SILVA 401506447 328.387.628-26 29 95 10/03/1985

63 2000051790 MARINA DO NASCIMENTO CARVALHO 48502764-1 393.086.628-55 31 95 23/06/1992

64 2000038246 CLAUDIO ALBERTO MAFORTE DE CRISTO 55.398.581-4 043.035.366-95 30 94,75 02/04/1981

65 2000045233 RUBENS OLIVEIRA DE ANDRADE 33315140-9 285.727.618-45 29 94,25 16/09/1981

66 2000047549 ALEX SANDRO FRANÇA VIEIRA PINA 28978793-2 295.106.148-07 29 94 04/10/1980

67 2000055847 DEIVISON SOUZA DA SILVA 418516212 336.503.378-51 30 94 06/08/1983

68 2000053108 ANA PAULA DOS SANTOS ALVES 437374452 323.657.068-78 31 94 08/03/1984

69 2000038487 LIANG JORGE MENDES DA SILVA 491780357 391.450.438-25 31 94 30/12/1992

70 2000056484 MARCOS KNORR VALADAO 33621458-3 329.634.628-75 31 93,75 18/02/1984

71 2000057915 ANDRE LUIZ PEREIRA MARTINS 476270091 380.591.878-05 29 93,75 06/09/1991

72 2000036351 RODRIGO PEREIRA MONTEIRO 290506414 284.048.968-60 31 93,5 30/06/1981

73 2000032574 MARCELO DA SILVA OLIVEIRA 335383610 217.669.578-03 30 93 29/06/1980

74 2000052268 VALDISON ALVES DE LIMA 54558500-4 005.846.885-47 29 92,75 18/07/1979

75 2000055741 DAIANE CARLA DA SILVA OLIVEIRA 35.804.822-9 395.278.788-45 31 92,75 11/01/1990

76 2000035177 LUCAS CARDOSO ALVES 498444934 448.700.248-61 31 92,75 22/05/1997

77 2000054754 THIAGO FERREIRA DE SOUZA 459899697 365.402.928-05 29 92 17/12/1984

78 2000046890 NORMA VIEIRA DE SOUSA 412352072 360.009.828-44 29 91,75 26/07/1988

79 2000044456 ANDREI LUCIANO DA SILVA 405055432 315.649.398-80 30 91,5 15/03/1983

80 2000054330 MARCIA DA SILVA CONCEICAO 469554848 328.139.748-46 30 91,25 12/03/1984

81 2000044469 FERNANDO DA SILVA BARBOSA 331112899 280.014.898-50 29 91 05/01/1980

82 2000058112 RENATO DE JESUS DE LIMA 49457506 228.931.618-04 29 90 29/12/1989

83 2000059379 DANIEL FERNANDO DA SILVA 45366709-0 352.355.138-27 29 89,5 18/02/1988



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

CONCURSO PÚBLICO - PMI 001/2015

SHDias Consultoria e Assessoria

LISTAGEM DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Acertos 29 TAF 16,75

Acertos 29 TAF 16,75

Acertos 29 TAF 16,5

Acertos 29 TAF 15,75

Acertos 29 TAF 15,25

83 2000059379 DANIEL FERNANDO DA SILVA 45366709-0 352.355.138-27 29 89,5 18/02/1988

84 2000046440 JANIO OLIVEIRA DA SILVA 41.404.185-9 334.731.578-21 29 89,25 17/09/1986

85 2000052303 CAIO FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 48524875X 425.045.958-67 29 89,25 22/06/1992

86 2000036511 FLAVIO CORDEIRO PINHEIRO 42467936X 297.524.768-05 29 89 17/03/1982

87 2000052015 SILAS DA SILVA ANDRADE 401845679 322.026.918-47 29 88,25 09/10/1984

88 2000055522 JACQUELINE CRISTINA FERNANDES 416496833 313.743.508-00 29 87,75 25/05/1983



Candidato RG Nasc. TA

EVERTON IVANILDO DA SILVA 41362108-X 30/12/1984 37

ALEX TENORIO DA SILVA 489173822 11/11/1992 35

JOAO APARECIDO PAULO 339384736 02/09/1985 35

SOTER SILVA LUNA 451267709 13/11/1983 32

IURI LOPES BARRIGA 460303089 21/05/1989 31

DANIEL GOMES CORDEIRO 48.697.689-0 20/01/1992 30

CRISTIANO FELICIO CARVALHO 424022667 24/09/1986 33

MARA ETELVINA MIRANDA DOS SANTOS OLIVEIRA 44.313.830-8 12/08/1983 32

SERGIO BENEDITO APARECIDO DE LIMA 348881836 07/08/1982 32

JHONATAN  CARREGOZA FONSCA 485675341 31/03/1992 30

WILLIAMS VIEIRA FIGUEIROA 468921138 05/06/1990 33

LEONARDO ROZA DA SILVA 298850898 28/11/1983 32

LUCIO MAURO CARVALHO CINTRA 343064650 26/11/1982 30

VINICIUS DE OLIVEIRA RIBEIRO 522245419 05/11/1996 30

RALPH LEANDRO DA SILVA 402685787 21/06/1984 29

ELSON HENRIQUE VILELA 27.469.439-6 23/04/1979 31

JAIRO SANCHES DE SOUSA 485082962 20/10/1992 30

DOUGLAS WILLIAN SORIANO MACIEL 449569834 12/05/1989 29

LEANDRO OLIVEIRA DE ANDRADE 485794895 06/11/1991 31

VINICIUS AUGUSTO SATURNINO 486980686 18/05/1992 29

MARINA DO NASCIMENTO CARVALHO 48502764-1 23/06/1992 31

VALDISON ALVES DE LIMA 54558500-4 18/07/1979 29

NORMA VIEIRA DE SOUSA 412352072 26/07/1988 29

CAIO FELIPE SILVA DE OLIVEIRA 48524875X 22/06/1992 29

SILAS DA SILVA ANDRADE 401845679 09/10/1984 29

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPEVI

CONCURSO PÚBLICO - PMI 001/2015

SHDias Consultoria e Assessoria

LISTAGEM DE CLASSIFICADOS PRELIMINAR AFRODESCENDENTES

MGC - Guarda Municipal Aspirante

Classificação Inscrição T.A.F. Total

1 2000037751 23,75 116,25

8 2000044763 20 107,5

3 2000034973 26 113,5

16 2000060501 26,5 104

10 2000056883 25,5 105,5

21 2000060344 20,5 103

18 2000047841 28,5 103,5

23 2000060918 21,75 101,75

22 2000056423 22,25 102,25

31 2000041219 20,25 100,25

27 2000056280 18,5 101

43 2000053238 23,25 98,25

34 2000059936 24,5 99,5

48 2000047432 19,25 96,75

45 2000032545 25,25 97,75

50 2000052965 24 96,5

49 2000032786 21,75 96,75

58 2000038558 23 95,5

53 2000033062 18,75 96,25

74 2000052268 20,25 92,75

63 2000051790 17,5 95

16,75 89,25

78 2000046890 19,25 91,75

101,7526,75200005633024

87 2000052015 15,75 88,25

85 2000052303
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